
 
Uchwała Nr XV/78/2019 

Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 30 grudnia 2019r. 

 
w sprawie przekazania petycji dotyczącej zmiany przepisów prawa  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  

 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycję złożoną przez adwokat 

Renatę Sutor z dnia 28.11.2019r., która wpłynęła do tutejszego urzędu w dniu 
02.12.2019r. w zakresie zmiany przepisów prawa wskazanych w pkt od 2 do 11 petycji.  

2. Przekazuje się do Kancelarii Sejmu petycję wymienioną w ust. 1 do rozpatrzenia 
według właściwości.  
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Jedlińsk do przekazania petycji 
i zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu petycji.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Łukasz Kurek 

 
 


